Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH Tel.: 08677 / 9886-0
Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de
84489 Burghausen

.. . BUS
Linie 1 City-Bus Burghausen -
glltig ab: 01.12.19 =
Montag - Freitag nicht an Feiertagen S nicht an Feiertagen Sonn- und Feiertag
[Fahr 3 [ 53] 5 [ 55 7 [ 571 9 [ 5911 el [ 13 ] 63 15] 65 [ 17 67 [ 19769 [ 21 [ 71 23] 73] 25 ] [49 | 5 ] [ 23 [ 25 ] [ 49 | 17 [ 21 [ 25 ] [ 49
Verkehrshinweise 0| | 06| o @ | o 0| o | 0| o 06| o | 6 o e o e @ ©  6|a [ [ o | o
Burghausen Salzachzentrum 7:07| 7:07| 7:37| 7:37| 8:07 | 8:07| 8:37| 837| 9:07| 9:07| 9:37| 9:37|10:07 | 10:07 | 10:37 | 10:37 | 11:07 | 11:07 | 11:37 | 11:37 | 12:07 [ 12:07 | 12:37 | 30 |18:37 | 7:37| 30 [12:07|12:37 | 60 |18:37 |10:37 |11:37 [12:37 | 60 |18:37

Burghausen Messehalle

Burghausen Stadtplatz T2 7:12| T7:42| T:42| 8:12| 8:12| 8:42 | 8:42| 9:12| 9:12| 9:42| 9:42 (10:12|10:12 | 10:42 | 10:42 | 11:12 | 11:12 | 11:42 | 11:42 | 12:12 | 12:12 | 12:42 18:42 | 7:42 12:12 | 12:42 18:42 (10:42 | 11:42 12:42 18:42

Burghausen Mautnerschloss T:14 | T:14 | T:44| T:44| 8:14| 8:14| 8:44 | 8:44| 9:14| 9:14| 9:44| 9:44(10:14|10:14 | 10:44 | 10:44 | 11:14 | 11:14 | 11:44 | 11:44 | 12:14 | 12:14 | 12:44 18:44 | 7:44 12:14 | 12:44 18:44 110:44 | 11:44 | 12:44 18:44

Burghausen Friedhof TAT| TAT| T4T| 747 8:17 | 8:17| 8:47| 847 9:17| 9:17| 9:47| 9:47 110:17 | 10:17 [ 10:47 | 10:47 | 11:17 | 11:17 | 11:47 | 11:47 | 12:17 | 12:17 | 12:47 18:47 | 7:47 12:17 | 12:47 18:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 18:47

Burghausen Ludwig-Thoma-Str. TAN TN TAN 74N 81Nl 81N 84N 84N 91Nl 91N 9:4N 9:4N 10: 1A 10: 1N 10:4N 10:4A TT: 1A TT: 1A T1:4A] 11:4A 12:14] 12:1N) 12:47 30 | 18:4N] 7:4N 30 |12:1N12:4N 60 | 18:4N] 10:4N] 11:4A] 12:4A| 60 |18:4N

@ : nur Donnerstag aufer Feiertag @ : nicht am Donnerstag A @ nur zum Aussticg
City-Bus Burghausen ZOB - Altstadt



Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH Tel.: 08677 / 9886-0
Burgkirchener Str. 12 www.brodschelm.de
84489 Burghausen

BUS
giltig ab: 01.12.19 (G

Linie 1 City-Bus Burghausen

Montag - Freitag nicht an Feiertagen Samstag nicht an Feiertagen Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 2 52 4 54 6 56 8 58 10 60 12 62 14 64 16 66 18 68 20 70 22 72 24 50 6 22 24 26 50 18 22 26 50
Verkehrshinweise o @ o @ o @ (4] @ o @ o @ o @ (4] @ o @ o @ o @ (4] o (4] o
Burghausen Bonifaz-Huber-Str. ab| 6:50 | 6:50| 7:20 | 7:20| 7:50 | 7:50 | 8:20| 8:20 | 8:50 | 8:50 | 9:20 | 9:20| 9:50 | 9:50|10:20 | 10:20 | 10:50 | 10:50 | 11:20 | 11:20 | 11:50 | 11:50 | 12:20 | Alle |18:50 | 7:50 | Alle |11:50 |12:20|12:50 | Alle |18:50 [10:50 | 11:50 [12:50 | Alle |18:50
Burghausen Alter Bahnhof 6:51| 6:51| 7:21| 7:21| 7:51| 7:51| 821 | 821 | 851 | 851 | 9:21| 9:21| 9:51| 9:51|10:21 | 10:21 | 10:51 | 10:51 | 11:21 [11:21 [11:51 | 11:51 | 12:21| 3¢ |18:51| 7:51| 3¢ |11:51|12:21|12:51| @ |18:51|10:51 |11:51 |12:51| g0 |18:51
Burghausen Friedhof 6:52| 6:52| 7:22| 7:22| 7:52| 7:52| 8:22| 8:22| 8:52| 8:52| 9:22| 9:22| 9:52 9:52(10:22 |10:22 | 10:52 {10:52 | 11:22 | 11:22 | 11:52 | 11:52 | 12:22 | Min |18:52 | 7:52 | Min |11:52|12:22 |12:52 | Min |18:52|10:52 | 11:52 |12:52 | Min | 18:52
Burghausen Finanzamt 6:53 | 6:53| 7:23| 7:23| 7:53| 7:53| 8:23| 8:23| 8:53| 853 | 9:23| 9:23 | 9:53| 9:53|10:23 |10:23 | 10:53 | 10:53 | 11:23 | 11:23 | 11:53 | 11:53 | 12:23 18:53 | 7:53 11:53 1 12:23 | 12:53 18:53 [10:53 [11:53 | 12:53 18:53
Burghausen Kapuzinergasse 6:54 | 6:54| 7:24| 7:24| 7:54| T:54| 8:24| 8:24| 8:54| 8:54| 9:24| 9:24 | 9:54| 9:54110:24 | 10:24 | 10:54 | 10:54 | 11:24 | 11:24 | 11:54 | 11:54 | 12:24 18:54 | 7:54 11:54 | 12:24 | 12:54 18:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 18:54
Burghausen Mautnerschloss 6:55| 6:55| 7:25| 7:25| 7:55| 7:55| 8:25| 8:25| 8:55| 8:55| 9:25| 9:25| 9:55| 9:55|10:25 | 10:25 [10:55 [ 10:55 | 11:25 | 11:25 | 11:55 | 11:55 | 12:25 18:55 | 7:55 11:55 | 12:25 | 12:55 18:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 18:55
Burghausen Am Bichl 6:56 | 6:56 | 7:26| 7:26| 7:56 | 7:56| 8:26| 8:26 | 8:56| 8:56| 9:26 | 9:26 | 9:56 | 9:56 [10:26 | 10:26 | 10:56 | 10:56 | 11:26 | 11:26 | 11:56 | 11:56 | 12:26 18:56 | 7:56 11:56 | 12:26 | 12:56 18:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 18:56
Burghausen Stadtplatz 6:58 | 6:58| 7:28| 7:28| 7:58| 7:58| 8:28| 8:28| 8:58 | 8:58 | 9:28 | 9:28 | 9:58 | 9:58 |10:28 | 10:28 | 10:58 | 10:58 | 11:28 | 11:28 | 11:58 | 11:58 | 12:28 18:58 | 7:58 11:58 | 12:28 | 12:58 18:58 | 10:58 | 11:58 12:58 18:58
Burghausen Ludwigsberg / Burg 7:00 | 7:00| 7:30| 7:30| 8:00 | 8:00| 8:30| 8:30| 9:00| 9:00| 9:30| 9:30|10:00 |10:00 | 10:30 [ 10:30 | 11:00 | 11:00 | 11:30 | 11:30 | 12:00 | 12:00 | 12:30 19:00 | 8:00 12:00 | 12:30 | 13:00 19:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 19:00
Burghausen Messehalle 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01
Burghausen Marktler Str. 7:02 | 7:02| 7:32| 7:32| 8:02| 8:02| 8:32| 8:32| 9:02| 9:02| 9:32| 9:3210:02 [10:02 [ 10:32 | 10:32 | 11:02 | 11:02 | 11:32 | 11:32 | 12:02 | 12:02 | 12:32 | Alle [19:02 | 8:02 | Alle |12:02 |12:32 |13:02 | Alle |19:02 |11:02 |12:02 |13:02 | Alle |19:02
Burghausen St.Konrad 7:03| 7:03| 7:33| 7:33| 8:03| 8:03| 8:33| 8:33| 9:03| 9:03| 9:33| 9:33(10:03|10:03|10:33|10:33 | 11:03 |11:03 | 11:33 |11:33 |12:03 | 12:03 | 12:33| 30 |19:03| 8:03| 30 |12:03|12:33 |13:03| 60 |19:03|11:03|12:03|13:03| 0 |19:03
Burghausen Bahnhof/ZOB an| 7:04| 7:04| 7:34| 7:34| 8:04| 8:04| 8:34| 8:34| 9:04| 9:04 | 9:34| 9:34 |10:04 (10:04 [ 10:34 | 10:34 | 11:04 | 11:04 | 11:34 | 11:34 | 12:04 | 12:04 | 12:34 | Min |19:04 | 8:04 | Min |12:04 [12:34 [13:04 | Min |19:04 |11:04 |12:04 |13:04 | Min |19:04

@ : nur Donnerstag aufer Feiertag ® : nicht am Donnerstag City-Bus Burghausen Altstadt - ZOB



